Parlamento de Navarra
Nafarroako Parlamentua

BELTRAN VILLALBA, ANA

TOTAL INTEGRO ANUAL SATISFECHO 2015:
Retribuciones fijas.............coooevieennnn.

Kilometraje........ccooviiiiiiii e

DESCUENTOS PRACTICADOS:

(IRPF y Cotizaciones Sociales)

IMPORTE LIQUIDO NETO PERCIBIDO:

Portavoz

56.432,63 €

464,38 €

11.722,29 €

45.174,72 €



